风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路
灯用
产品名称 风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH
带引线太阳能电池路灯用
公司名称 上海喆新瑞电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:风帆蓄电池
型号:6-CNJ-250
产地:扬州
公司地址 上海市奉贤区金大公路8218号1幢
联系电话  13521289870
产品详情
风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路灯用
风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路灯用
风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路灯用
风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路灯用
风帆蓄电池6-CNJ-250风帆电池总代理12V250AH带引线太阳能电池路灯用
详情
风帆储能胶体蓄电池6-CNJ系列（18AH--250AH）尺寸
风帆储能蓄电池型号 额定电压 (
V)
额定容量(C10) 外形尺寸(mm)
长 宽 高 总高
风帆  6-CNJ-18 12V 18Ah 182 77 167 167
风帆  6-CNJ-24 12V 24Ah 175 166 125 125
风帆  6-CNJ-33 12V 33Ah 196 130 154 179
风帆  6-CNJ-38 12V 38Ah 197 165 170 170
风帆  6-CNJ-55 12V 55Ah 228 138 211 231
风帆  6-CNJ-65 12V 65Ah 350 166 174 174
风帆  6-CNJ-80 12V 80Ah 260 168 211 231
风帆  6-CNJ-90 12V 90Ah 307 168 211 231
风帆  6-CNJ-100 12V 100Ah 329 174 215 222
风帆  6-CNJ-120 12V 120Ah 408 172 221 227
风帆  6-CNJ-150 12V 150Ah 482 170 240 240
风帆  6-CNJ-200 12V 200Ah 522 240 218 223
风帆  6-CNJ-250 12V 250Ah 522 268 221 227
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)